
 

 

UCHWAŁA NR XVI/189/2025 

RADY MIEJSKIEJ MIKOŁOWA 

z dnia 26 sierpnia 2025 r. 

w sprawie zmiany Statutu Centrum Usług Społecznych w Mikołowie 

Na podstawie art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 

poz. 1465 z późn. zm.), art. 11 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 

z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.), art. 12 ustawy z dnia 19 lipca 2019 r. o realizowaniu usług społecznych przez 

centrum usług społecznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1818 z późn. zm.), 

Rada Miejska Mikołowa 

uchwala: 

§ 1. Zmienić Statut Centrum Usług Społecznych w Mikołowie wprowadzony jako załącznik do uchwały  

nr IV/52/2024 Rady Miejskiej Mikołowa z dnia 27 sierpnia 2024 r. (Dziennik Urzędowy Województwa 

Śląskiego z dnia 4 września 2024 r. poz. 5884) w ten sposób, że: 

1) w § 3 w ust. 1 pkt 5) otrzymuje brzmienie: „realizacja zadań wynikających z zakresu przeciwdziałania 

przemocy domowej określonych przepisami ustawy o przeciwdziałaniu przemocy domowej;”; 

2) w § 3 w ust. 1 pkt 12) otrzymuje brzmienie: „prowadzenie spraw z zakresu potwierdzania prawa do 

świadczeń opieki zdrowotnej finansowanych ze środków publicznych oraz dokonywanie zgłoszeń 

o zarejestrowaniu, wyrejestrowaniu do ubezpieczenia zdrowotnego, opłacanie składek za osoby uprawnione 

na podstawie ustawy o świadczeniach opieki zdrowotnej finansowanych ze środków publicznych;”; 

3) w § 3 w ust. 2 w pkt 2) kropkę zastępuje się średnikiem; 

4) w § 3 w ust. 2 po pkt 2) dodaje się pkt 3) w brzmieniu: „współpraca, o której mowa w ustawie 

o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, z organizacjami pozarządowymi.”; 

5) w § 4 w ust. 1 pkt 8) otrzymuje brzmienie: „zespół do spraw asysty rodzinnej i świadczeń dla rodziny;”; 

6) w § 4 w ust. 1 pkt 11) otrzymuje brzmienie: „zespół do spraw współpracy z organizacjami 

pozarządowymi;”; 

7) w § 4 w ust. 1 po pkt 11) dodaje się pkt 12) w brzmieniu: „dzienny dom pomocy.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Mikołowa. 

§ 3. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 3 września 2025 r.

Poz. 5043



2. Uchwała wchodzi w życie w dniu 1 października 2025 r. 

  

 
Przewodnicząca Rady Miejskiej Mikołowa 

 

 

Katarzyna Syryjczyk-Słomska 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 5043


		2025-09-03T06:33:53+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




